
II Wojskowy Piknik w Kutnie znów udany

15 sierpnia mieszkańcy Kutna i okolic spotkali się podczas Pikniku Wojskowego z
okazji  Święta Wojska Polskiego. Na uczestników czekały liczne atrakcje takie, jak
prezentacja samolotów, sprzętu wojskowego tego aktualnego jak i historycznego.
Dodatkowo wystąpiła Orkiestra OSP Kutno, która w czasie swojego koncertu
zagrała największe wojskowe przeboje. Mieszkańcy mogli też podziwiać pokazy
wyszkolenia taktycznego oraz sprawnościowego kadetów z Liceum Mundurowego
PUL im. 37. Pułku Piechoty w Kutnie, a także podziwiać ćwiczenia dynamiczne
Wojsk Obrony Terytorialnej.  Podczas oficjalnej części uroczystości nie obyło się
bez defilady i przemówień dowódców oraz zastępcy prezydenta Kutna Zbigniewa
Wdowiaka.

- Mając nadzieję, że przyszłe rozdziały polskiej historii nie będą pisane
na kanwie heroicznej obrony Rzeczpospolitej, dziękujemy za codzienne
poczucie bezpieczeństwa i cieszymy się, że możemy dziś Świętować na
terenie kutnowskiej jednostki wojskowej i budować jeszcze trwalszą
więź mieszkańców z żołnierzami – podkreślił Zbigniew Wdowiak.

Z okazji Święta Wojska Polskiego odczytano również rozkazy o awansach i
odznaczeniach dla żołnierzy. 
Obchody odbyły się na terenie jednostki wojskowej przy ul. Bohaterów Walk nad
Bzurą, do której mieszkańcy mogli dojechać bezpłatnymi autobusami MZK. 

 



Piknik odbył się dzięki wsparciu i życzliwości wielu
podmiotów.

PODZIĘKOWANIA ZA ORGANIOZACJĘ PIKNIKU KIERUJEMY DO:

3 REGIONALNEJ BAZY LOGISTYCZNEJ

WIELKOPOWIERZCHNIOWEGO WIELOBRANŻOWEGO SKŁADU
MATERIAŁOWEGO W KUTNIE

92 BATALIONU LEKKIEJ PIECHOTY W KUTNIE

I LICEUM MUNDUROWEGO IM. 37 ŁĘCZYCKIEMU PUŁKU
PIECHOTY W KUTNIE

STOWARZYSZENIA HISTORYCZNEGO PUŁK 37

STRAŻY MIEJSKIEJ

KUTNOWSKIEGO DOMU KULTURY

MIEJSKIEGO ZAKŁADU KOMUNIKACJI W KUTNIE 

SAMORZĄDOWEJ SPÓŁDZIELNI SOCJALNEJ W KUTNIE

ORKIESTRY DĘTEJ OSP KUTNO

PARAFII PW. ŚW. WAWRZYŃCA W KUTNIE 

ORAZ PRACOWNIKÓW URZĘDU MIASTA KUTNO.

 

Fot. Stasiak Fotografia
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